
UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Rolnictwa, Ekologii i Spraw Uzdrowiskowych 
Rady Miejskiej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz §70 ust. 1 Statutu Gminy Rymanów- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przewodniczącym Komisji Rolnictwa, Ekologii i Spraw Uzdrowiskowych Rady Miejskiej 
w Rymanowie został wybrany radny Ignacy Śliwka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 980B2E1B-CC75-41D9-9D1E-DBBDADD184AC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-05-17T05:05:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




